
EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3126 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Pengambilan Keputusan Manajerial
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A03 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325105 ANGELINE NATHANIA YUNUS H H H H H H H H I H H H H H

2 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325169 ARINI ENDRAWATI H H H H H H H H H H H A H H

4 202110325079 BAGAS MULYADI H H H H H H H H H H H A H H

5 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI H H H H H H H H H H H I H H

6 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325080 DANIEL PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI H H H H H H H H H H H A H H

9 202110325150 DIANA PRAMESWARI H S H H H H H H H H H H H H

10 202110325122 DINA FITRIA ANNURI H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA H H H H H H H H A H H H H H

12 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325090 HAZZA HIBATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325093 IIS HALIMAH TUSADIAH H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325124 IKA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325096 JIHAN FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325085 JULFAH FARIDOTUN SAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325165 KANIZAH H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE H S H H H H H H H H H H H H

20 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H I H H H H H H H H H H H H

21 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325171 MUHAMMAD RIANDA A H H H H H H H H H H H H H

23 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA S H H I H H H H H H H H H H

24 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY H I H H H H H H H H H S H H

25 202110325192 NAURA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325086 NICO CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325077 PURNOMO ARYO WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI H H H H H H H H A H H A H H

30 202110325099 RENGGA ANJASMARA H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325378 RISMAWATI RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325149 SOFIE AURA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325100 TIARA NURUL SYA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325101 VIONA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 34 32 36 35 36 36 36 36 33 36 36 30 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 6A03 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3126 / 3 / Pengambilan Keputusan Manajerial

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengambilan Keputusan Manajerial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  6A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
Konsep dasar pengambilan keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
ppt2. KONSEP PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Pertimbangan etika dan proses dalam pengambilan
keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Pengambilan keputusan strategis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2024
Pengambilan keputusan dalam berbagai kondisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Pengambilan keputusan beresiko

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Penyusutan dan pengambilan keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengambilan Keputusan Manajerial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  6A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2024
Keputusan strategik dalam kondisi pasti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2024
Kepemimpinan Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2024
KEPEMIMPINAN STRATEGI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2024
STRATEGI PENGAMBILAN KEPUTUSAN SECARA PASTI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
MANAJEMEN KONFLIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK DAN PPT 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Presentasi kelompok dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3126 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325105 ANGELINE NATHANIA YUNUS 15 13 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 81.25 95.40 60.00 85.00 79.20 A-

2 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 67.00 78.00 78.70 A-

3 202110325169 ARINI ENDRAWATI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 65.00 67.00 68.70 B

4 202110325079 BAGAS MULYADI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 73.00 67.00 71.10 B

5 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 60.00 90.00 76.40 A-

6 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI 15 14 90.00 97.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.40 64.00 65.00 72.60 B+

7 202110325080 DANIEL PANJAITAN 15 14 98.00 95.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 58.00 85.00 79.40 A-

8 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 68.00 70.00 70.80 B

9 202110325150 DIANA PRAMESWARI 15 13 90.00 92.00 95.00 95.00 95.00 81.25 93.40 58.00 68.00 71.40 B

10 202110325122 DINA FITRIA ANNURI 15 14 75.00 78.00 76.00 65.00 65.00 87.50 71.80 73.00 73.00 74.20 B+

11 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA 15 13 95.00 90.00 95.00 95.00 95.00 81.25 94.00 74.00 95.00 87.10 A

12 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH 15 14 90.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.40 60.00 85.00 79.60 A-

13 202110325090 HAZZA HIBATULLAH 15 14 75.00 78.00 75.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 73.00 72.70 B+

14 202110325093 IIS HALIMAH TUSADIAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 67.00 85.00 81.90 A

15 202110325124 IKA WIJAYANTI 15 14 90.00 93.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.60 58.00 85.00 78.90 A-

16 202110325096 JIHAN FAUZIYAH 15 14 90.00 93.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.60 57.00 85.00 78.60 A-

17 202110325085 JULFAH FARIDOTUN SAHRA 15 14 90.00 95.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.00 58.00 85.00 79.00 A-

18 202110325165 KANIZAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 72.00 75.00 79.40 A-

19 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE 15 13 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 81.25 95.40 65.00 90.00 82.70 A

20 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 15 13 90.00 92.00 98.00 96.00 95.00 81.25 94.20 80.00 80.00 83.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3126 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG 15 14 95.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.00 68.00 90.00 84.00 A

22 202110325171 MUHAMMAD RIANDA 15 13 70.00 72.00 75.00 75.00 75.00 81.25 73.40 58.00 60.00 64.20 B-

23 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA 15 12 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 75.00 95.40 60.00 70.00 72.60 B+

24 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY 15 12 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 75.00 95.40 70.00 78.00 78.80 A-

25 202110325192 NAURA SALSABILLA 15 14 90.00 92.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.40 58.00 73.00 74.00 B+

26 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 78.00 75.00 81.20 A

27 202110325086 NICO CHRISTIAN 15 14 90.00 92.00 95.00 96.00 96.00 87.50 93.80 58.00 65.00 70.90 B

28 202110325077 PURNOMO ARYO WIBOWO 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 58.00 85.00 78.80 A-

29 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI 15 12 90.00 92.00 98.00 95.00 95.00 75.00 94.00 80.00 74.00 79.90 A-

30 202110325099 RENGGA ANJASMARA 15 14 90.00 99.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.80 58.00 85.00 79.10 A-

31 202110325378 RISMAWATI RAMADHANIA 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 60.00 85.00 79.80 A-

32 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY 15 14 98.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.60 78.00 80.00 83.10 A

33 202110325149 SOFIE AURA RAHMA 15 14 90.00 92.00 98.00 95.00 95.00 87.50 94.00 80.00 80.00 83.60 A

34 202110325100 TIARA NURUL SYA`ADAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 75.00 85.00 84.30 A

35 202110325101 VIONA SALSABILAH 15 14 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.00 63.00 85.00 80.70 A

36 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP 15 14 95.00 99.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.80 70.00 70.00 76.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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